со(о
с
с}
о
о

I

ПРАВИТЕДЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I8. ]2.2025 лs 80З-П

г_l
о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 10.0З.2006
Ns 58-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 10,0З.2006 Л! 58-П <О межведомственной комиссии по профилактике право-
нарушений> следующие изменения:

1.1.Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений, утвержденного постановлением (далее - состав комиссии),
Есова З.,Щ., Прокофьеву О.Н., Садыкова Н.Р., Туишева Э.Р.

1.2. Ввести в состав комиссии:
Абдуллаева Т.Р, - имам-хатыба местной мусульманской религиозной ор-

ганизации <Махалля Щентральной мечети)) Л! 59 г. Астрахани (по согласова-
нию)

Голобокова А.А. - руководителя агентства по делам молодежи Астрахан-
ской области

Губину Л,В. - заместителя министра культуры Астраханской области' Шукаеву Д.М. - заI\4естителя начz}льника Управления Федера,тьной служ-
бы исполневия наказаний по Астраханской области (по согласованию).

1,3. В составе комиссии должность Котова И.Н. изложить в новой редак-
ции:

Котов И.Н. - начальник Управления Федеральной службы войск нацио-
нальной гвардии Российской Федерации по Астраханской области (по согласо-
ванию).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

Управление

дO{ryllеfiтационнOго
обкпечения
и кOнтрOля

$аТора 4е с

о

оц

о

+

иri

о

,,Щ.А. Афанасьев